requiruntur ad erectionem canonicam, vigore facultatum per adnexum rescriptum 
S. Congregationis de Religiosis nobis benigne tributarum praefatum conventum nos
trum Cracoviae canonice erigimiIs. Datum Romae ex Aedibus nostris Generalitiis, die 
26 Januarii 1911. (-) Fr. Ezechiel a S. C. Jesu praep. gen-lis Carmel. Excal. (-) FJ:~ 

Elias s S. Ambrosio secretarius.